
° ° ° ° ° ° ° °

TALES-UR S.C.TALES

R

AYUNTAMIENTO DE CAMPO DE CRIPTANA

PLAN DE ORDENACIÓN MUNICIPAL

Y REGULACIÓN DE LA EDIFICACIÓN

CALIFICACIÓN DEL SUELO

Obras Públicas

Consejería de

SAN:

PA:

SU:

ZONA 1 - LA SIERRA

TERCIARIO

SR:SALAS DE REUNION

COMERCIOC:

EQUIPAMIENTO Y SERVICIOS PUBLICOS

E: EDUCATIVO
UNIDAD DE ACTUACION

SUELO URBANO

LIMITE

NUEVOS SECTORES

SUELO URBANIZABLE

D: DEPORTIVO

CUL: CULTURAL

SANITARIO

SAS: SOCIAL ASISTENCIAL

R: RELIGIOSO

SI: SERVICIOS INFRAESTRUCTURALES

PUBLICO ADMINISTRATIVO

SERVICIOS URBANOS

PO: POLIVALENTE

UA-Nº

FRENTES CON UNA (I) PLANTA DE ALTURA MAXIMA

ESPACIOS LIBRES PRIVADOS

NUEVAS ALINEACIONES

APA

PAU

10

L

DOMINIO PUBLICO

ESPACIOS LIBRES DE USO Y

ARQUITECTONICO  (Vease plano C-3)

PROTECCION DEL PATRIMONIO

ACTUACION URBANIZADORA

SECTORES CON PROGRAMA DE

ZONA 2 - CENTRO

ZONA 5 - INDUSTRIAL

1º

2º

GRADO 1º

GRADO 2º

2*
2

3

1

LIMITE4

5

6

7

TRANSFORMACION
ZONA 6 - INDUSTRIAL DE SISTEMA GENERAL FERROVIARIO

SGF

FECHA DOCUMENTO

ESCALA

EQUIPO REDACTOR

PLANO Nº

N.
1/3.000

PLANO

Castilla-La Mancha

Junta de Comunidades de

C-2
CPU 27/02/2003

4360500

4361000

4361500

4362000

4362500

x: 487061.29
y:4362674.09 y:4352674.09

x:490842.41

x:490842.41
y:4360097.30

y:4360210.91
x: 487061.29

490500490000489500489000488500

488000487500

4361000

4361500

4362000

4362500

es el de Industria, categoría I yII
En estas manzanas el uso característico

r i t

DELIMITACIONES

instrumentos de desarrollo del POM

Programa de Actuacion Urbanizadora APA (   - residencial,    - industrial ó    - terciario) se establece en los correspondientes

La regulación especifica de las zonas incluidas en el suelo urbanizable ordenado SUB-OD o en sectores de suelo urbano con

AP. CONDICIONES ESTÉTICAS DE ZONA 3

ZONA 3 - ENSANCHE

otros ligados a actividades ocio-recreativas 
Compatibilidad de uso Salas de Reunión y

487500 488000 488500 489000 489500 490000 490500

TEXTO REFUNDIDO 2022

LÍMITE SECTORES

ORDENACIÓN DETALLADA

SECTORES CON 
SUB-OD

Ver Planos C-2.4 y C-2.7
Determinaciones particulares

3* Ver Plano C-2.8
Determinaciones particulares

°

INDUSTRIAL POZO HONDO AMPLIACIÓN

INDUSTRIAL AISLADA INDUSTRIAL ADOSADA

:Ver ANEXO Título VII

la delimitación de zonas y sectores y el señalamiento de los sistemas generales.
Son determinaciones de la Ordenación Estructural: la clasificación del suelo,

L

8
,2

10

5

7

LINEA M
AXIM

A DE LA EDIFICACIÓN

8

20

20

15

1
5

10

1
0

1
1

1

1

1
1

1

1

1
1

1

1

1
1

1

1

1

1

1

1

1

1
1

1

1

11

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1 1 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
1

1

2

2

2
2

2

2

2
2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2
2

2 2

2

2

2

2

2

2

2

22

2

2

2

2

2

2

3

3

3
3 3 3 3

3
3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

33

3

3

3 3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3 3

3

3

3

3

3

3

3

33

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

33

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3 3

33

3

3

3

3
3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3
3

3

3

3

3

3

3 3

3

3
3

3

3

3

3 3

3

3

3
3

3

3

3

3

3

3

3 3

3

3

3

3

3

3
3

3
3

3

3

3

3

3
3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3
3 3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3 3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3
3

3

3
3

3 3

3

3

3

3
3

33

3

33

3

3

3

3

3

3

3 3

3
3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3
3

3

3

3

33

3

3

3

3

3

3

3

3

62º

52º

52º

52º

52º

52º 52º 52º

52º

52º

51º 51º

51º

51º

51º

51º

51º

51º

51º

51º 51º

51º

51º

51º

51º

51º

51º

51º

51º

51º

51º

51º

51º 51º

51º

51º

51º

51º

51º

6

6

6

6

6

66

6

6

APA-SECTOR II

PAU-SECTOR VIII

SUSI

R

E

R

PA

R

R

R

R
CUL

R

E

R

PO

E

R

R
PO

SU

PO
E

SU

SAS

D

PO

SU

PO

SU

PO

PO

CUL

SU

SU

E

R

C

SR

SR

UA-4

3

1

3

PO

SGF

3

3

2

3

2

3

PAU-ESTE

PAU-ESTE

UA-7

51º51º

3

52º

E

3

3

D

3

PO

SI

SI

PO

PO

PO

PO

PO

PO

PO

E

D

D

E

D E-SG

SI-SG

SAS-SG

CUL-SG

CUL-SG

PA-SG

CUL-SG

E-SG

CUL-SG

PO-SG

SI-SG

SAN-SG

E-SGPO-SG

E-SG

D-SG

D-SG

CUL-SG

SU-SG

SU-SG

D-SG
D-SG

PO-SG

PO-SG

SAS-SG

E-SG

SU-SG

SU-SG

SI-SG

SG

SG

SG

SG

SG

SG

SG

SG
SG

SG

SG

SG

SG

APA-BERENGUEL

D

r

r

r
r

r

r

r

r

51º

51º

APA-BERENGUEL

SUB-OD ENSANCHE OESTE

SUB-OD ENSANCHE OESTE

UA-SECTOR SUR

UA-BERENGUEL 2

UA-VEREDA DE LOS TOROS

UA-BERENGUEL 2

UA-BERENGUEL 2

SGF

SGF

PO-SG

3

3

SI

SI

PO

PO

PO

UA-2

PO

PO

ENSANCHE OESTE
SUB-OD

ERAS AGUSTINA
SUB-OD

PO

PO

PO

3 3
3

5

L
ÍN

E
A
 M

Á
X
. 

D
E
 L

A
 E

D
IF
IC

A
C
IÓ

N

18

51º

51º

2*

2*

2*

2*

2*

2*

2*
2*

9,7

-CEMENTERIO
UA- MOVIALSA

-CEMENTERIO
UA- MOVIALSA

DE USOS  AGRÍCOLAS
SUB-OD   POLÍGONO

51º

3*

3*

51º

SI

71
0 72

0

7
6
0

7
5
0

7507
6
0

7
6
0740

7
4
0

7
4
0

69
0

7
0
0

7
0
0

700

700

710

720

710

7
0
0

700

7
10

710

72
0

700

700

720

710

A 
C
rta
. N

al
. 4

20

A
v.

S
ie
te

M
o
lin

o
s

C
L.

S
a
n

Is
id
ro

Trv. S. Isidro

Trv. S. Isidro 2

c
l.
 S
a
n
 
Lu
is

c
l.
  
  
  
 C

a
lv
il
lo

cl.   
PERE

O

c
l. T

A
R
O
IO

tr
v.
  
  
  

A
lc
a
za
r

73
0

7
4
0

7
6
0

7
5
0

730

74
0

750

76
0

750

750

760

7
3
0

740

750

740

cl.      Lo
p
e

d
e    V

eg
a

c
l.
  
 C

e
rd
a
va
l

c
l.

S
a
n

Lu
is

c
l.

S
a
n

Lu
is

c
l.

S
a
n

Is
id
ro

trv
.  
 A
lc
az
ar

trv. Deposito de Aguas

cl.

C
alderon

de

la

Barca

cl
.

D
e
p
o
si
to
 
 
 
 
 
 
 
d
e
 
 
 
 
 
 
 
la
s 
  
  
  
 A

g
u
a
s

trv.   Estrella

c
l.                 E

stre
lla

cl.
   
  S
ol

cl
. 
  
  
So
l

cl.

Alcazar

cl,   Quero cl.

Lunac
l.

S
a
n
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
A
n
to

n
io

c
l.

D
o
c
to
r

C
a
rr
a
c
id

o

cl.

Doctor
Fleming

cl.

Miguel
Servet

c
l.

Le
p
a
n
to

cl.

Gibraltar

cl.    Ciudad    Real

c
l.

M
ig
u
e
l

E
st
e
b
a
n

cl.

V
illa
jo
s

d
e

C
risto

cl.

Vera
cruz

cl
.

Soledad
cl.

Soledad IGLESIA

A
Y
U

N
T
A

M
IE

N
T
O

T
E
A
T
R
O
/C
IN

E

cl.

Card
enal

Monescillo

cl.

Valenzuela

C
e
rva

n
te
s

c
l.

c
l.
  
 D

o
ñ
a
 
 
 
 

A
n
a

cl.
   
  G

ar
cia
  
  
 L
eo
n

cl.
Veracruz

cl. Mayorazgo

tr
v.
  

V
ir
g
e
n
 
 
 
d
e
 
 
 
la
 
 
 
P
a
z

cl.

Virgen

de la
Paz

tr
v.
 C
ri
st
o
 

V
il
la
jo
s

cl.

Alto

cl.

Barrionuevo

cl.

Dul
cine

a

cl.

Do
n

Quijo
te

cl.
Madrid cl.

Madrid

cl.

D
o
n

Ju
lio
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

G
il

S
e
n
d
a

d
e

los

M
o
lin

o
s

c
l. E

sc
o
b
a
r

c
l. V
izc

a
in
o

trv
. M

a
d
rid

trv
. M

a
d
rid
 
2

c
l.

N
o
rt
e

c
l.

N
or
te

cl.

poniente

cl.
Gigante Briae

reo

c
l.

A
lo
n
so

Quijano

c
l.      D

o
ro
te
a

c
l.

F
u
e
n
te

d
e
l

C
a
ñ
o

cl
.

Ba
ch
ille
r

cl.

Clavi
leño

cl. Pozo  Dulce

cl.  Sta
.   Teresa

cl.

Pa
sto
ra

M
ar
ce
la

Liberta
d

cl.

cl.

Esp
ad
a

cl.

Santa

Ana

cl. Amargura

cl
.

c
l.

P
o
rtu

g
a
l

R
in
c
o
n
a
d
a

cl.

C
o
stanilla

cl.

Carlos

cl.

Nueva

Buenavista

Sender

cl.

cl.
Sabio

M
er
lin

cl.
V
e
n
ta

cl.

Yelmocl.

Barbero

cl.
Rocinante

cl.
Membrino

cl.

Lo
s

H
u
e
rt
o
s

cl.

Ro
da

de
ro

c
l.

P
e
d
ro

Per
ez

trv.

Huertos

c
l.

S
a
n
ch

o

P
a
n
za

c
l.

A
sc
e
n
si
o
n

tr
v.
 C

o
st
a
n
il
la

COLONIA

SAN  ROQUE

cl.

H
erm

a
n
a
s

P
e
ñ
a
ra

n
d
a

cl.

Murcia

cl.

Murcia

trv.   M
u
rc
ia

cl.

de la Paz
Virgen

cl. In
fa
n
ta
s

las

Infantas

Pza. de

cl.

Rei
na

Maria

Cristin
a

Plaza Mayor

cl.

Pza. del

Posito

c
l.

C
a
lz
u
e
la
s

cl. Calvario

cl
.

In
fa
nt
as

c
l.

G
u
in
d
a
re
la

trv.  
      
   Er

as

cl.

Santa
    

   A
gued

a

c
l.

E
ra
s

cl.

Salien
te

cl.

de

la

Mira

cl.

M
o
ro

trv.

M
ira

c
l.

T
o
b
o
so

Pza. del
Calvario

cl.

Pasion

c
l.

V
e
ro

n
ic
a

C
O

N
SERV

A
TO

RIO

cl.

Con
ven
to

c
l.

G
e
n
e
ra
l

P
iza
rro

cl.

C
a
stillo

cl.

Cerrillo

cl.

San

Sebastian

c
l.

A
lb
a
c
e
te

cl.
Cambronera

c
l.

P
a
lo

m
a

cl.

Cr
ipt
an
a

cl.

Criptana

c
l.

C
a
id
a
s

trv. S
to
. T

o
m
a
s cl

.

Sa
nt
o
 
 
 
To

m
a
s

cl.

Oliv
as

Pza. de
las

Delicias

cl.              V
illa

n
u
e
va

c
l.

R
a

m
o
n
 
 
 
 
y 
  
  
  
 C

a
ja
l

cl
.

O
rie
nt
e

cl.

Prim

c
l.

c
l.

D
e
lic
ia
s

750

7
3
0

7
4
0

7
2
0

710

710

710

710

7
2
0

7
4
0

760

7
5
0

740

7
6
0

7
5
0

770

7
4
0

7
3
0

730

730

730

c
l.

D
e
li
c
ia
s

_cl.

Criptana

trv.      D
elicias

c
l.

Ca
mi
no

Ca
nt
er
a

c
l.

G
a
rc
ia

Lo
rc
a

trv.
Ga
rcia
   

Lorc
a

680

680

680

68
0

680

690

6
9
0

690

690

69
0

700

690

a
v.

S
ie
te

M
o
li
n
o
s

cl.

Altill
o

del

Palom
ar

cl.

T
a
h
o
n
illo

cl.

Con
dado

cl.

Huer
ta

c
l.

E
sc
ri
b
a
n
il
lo

cl.

Alambique

cl.

Enriq
ue

Alar
con

c
l.

O
d
is
e
a

c
l.

M
a
e
st
ro
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
n
ti
g
u
o

Fco. VALBUENA

PARQUE

CL.

Ga
rci
a 
  
  
  
  
  
 L
eo
n

cl.
    
   I
sla
s  
   
   
  C

an
ari
as

av.
Comunidad

de Madrid

Av.
Comunidad

de
Valencia

A
v.

C
o

m
u
n
id
a
d
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
d
e
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

M
u
rc
ia

A
v
.               d

e
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
a
stilla

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Le

o
n

A
v
.      C

o
m

u
n
id
a
d
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
d
e
 
 
 
 
 
 
 
 
C
a
stilla

 
 
 
 
 
 
 
 
 
la

M
a
n
c
h
a

Av.        Comunidad         de             Extremadura

A
v
.            C

o
m

u
n
id
a
d
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
d
e
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
A
n
d
a
lu
c
ia

Cl.               Manzaneq
ue

680

680

68
0

680

680

690

690

cl
.  
   
   
   
   
   
   
   
   
 S
ar
a 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 M

on
tie
l

c
l.
  
 C

e
rd
a
va
l

c
l.
  
  
  
  
  
  
  
  

D
e
p
o
si
to

d
e
 
 
 
 
 
 
 
la
s 
  
  
  
 A

g
u
a
s

cl.              Lo
p
e                  d

e               V
eg

a

cl.             Lo
p
e
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
d
e
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V
e
g
a

cl.
   
   
   
   
So
l

cl.
    
    
    
    
    
  G

arc
ia

Le
o
n

trv.            So
l

c
l.

E
stre

lla

cl.

Er
ue
la
s

cl.

Er
ue
la
s

cl.
    
    
    
    
    
    
 Pa
lom

ar

cl.

M
a
ta
d
e
ro

V
ie
jo

cl
.

Sa
ra

Montiel

Plaza

Pozo Hondo

INSTITUTO DE

BACHILLERATO

c
l.

G
re
g
o
rio
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
B
e
rm

e
jo

cl.         B
u
en

d
ia

cl.      G
ra
n
a
d
a

cl.     Ju
a
n
 
 
 
 
 
 
 
 
X
X
III

cl.    
       
     G

ran  
    
    
    
    
   C

apita
n

cl.    
       A

lvarez
      

      
     d

e    
     

     
     

  Ca
stro

trv.   C
a
stro

c
l.

d
e

la

se
rn
a

trv.     Serna

cl.      Fontan
illa

trv.    Fonta
nilla

cl.

Con
vent

o

cl.                        T
e
rcia

trv.

C
o
n
ve

n
to

cl.

Concepcion

cl.

H
.                 H

u
e
rta

s                   A
n
g
u
lo

cl.       Huerto
Pedrero

R
in
c
o
n
a
d
a

C
o
n
c
e
p
c
io
n

BUS

cl.

Valenzuela

c
l.          C

e
rva

n
te
s

cl.

C
a
zu
e
la
s

cl.

Pio
  
  
  
 X
II

cl.

C
a
stillo

c
l.
  
  
  
  
  
  
  
  
 E
l 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 F
e
ri
a
l

H.               Manzaneque

Av
.   
    
    
    
    
    
    
  d
e 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 la

Hi
spa

nid
ad

Isaac 
      

      
      

      
      

Peral

cl.

c
l.      A

n
g
e
l     B

rie
g
a

cl.    
      D

uque
    
    
 de 
    
    
  Sa

n   
    
    

Ferna
ndo

c
l.                         M

a
e
stro
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

M
a
n
za

n
a
re
s

c
l.                         M

a
e
stro
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

M
a
n
za

n
a
re
s

c
l.                         M

a
e
stro
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

M
a
n
za

n
a
re
s

c
l.                          Z

o
rrilla

c
l.                          Z

o
rrilla

c
l.                          Z

o
rrilla

c
l.               D

o
n
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
A
n
to

n
io
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

M
a
u
ra

c
l.                      M

a
ria

n
o
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
F
e
rn
a
n
d
e
z

c
l.                      M

a
ria

n
o
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
F
e
rn
a
n
d
e
z

c
l.                       N

u
e
va
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

M
o
n
ta

ñ
a

c
l.                      T

re
s                       C

a
ra

b
e
la
s

c
l.             R

e
p
u
b
lic

a
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
d
e
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
h
ile

c
l.             R

e
p
u
b
lic

a
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
d
e
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
h
ile

c
l.                     R

e
p
u
b
lic

a
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
rg
e
n
tin

a

c
l.                     R

e
p
u
b
lic

a
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
rg
e
n
tin

a

c
l.      R

e
p
u
b
lic

a
 
 
 
 
 
 
 
 
d
e
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
o
sta
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
R
ic
a

c
l.      R

e
p
u
b
lic

a
 
 
 
 
 
 
 
 
d
e
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
o
sta
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
R
ic
a

c
l.            H

o
n
d
u
ra
s

c
l.                    B

ra
sil

c
l.                    B

ra
sil

c
l.                    P

e
ru

c
l.                       E

c
u
a
d
o
r

c
l.           C

o
lo

m
b
ia

cl.      
          

      Ca
mpoamor

cl.      
          

      Ca
mpoamor

cl.      
          

      Ca
mpoamor

cl.     
         

   Rein
a    

     
     

     
   Vi

ctoria

cl.     
         

   Rein
a    

     
     

     
   Vi

ctoria

cl.     
         

   Rein
a    

     
     

     
   Vi

ctoria

cl.     
        

    Co
lon

cl.     
        

    Co
lon

cl.     
        

    Co
lon

cl.     
        

    Co
lon

cl.  
     

La 
   
   
 Ra

bida

cl.  
     
     
 Pue

rto 
   
   
   
   
   
 de
   
   
   
   
   
 Pa
los

cl.

Puer
to

de

Pal
os

c
l.

A
n
to

n
io

E
sp
in

c
l.

A
n
to

n
io

E
sp
in

cl.       A
g
u
stin
 
 
 
 
 
 
 
 
 
d
e
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
la
 
 
 
 
 
 
 
 
 
F
u
e
n
te

cl.       A
g
u
stin
 
 
 
 
 
 
 
 
 
d
e
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
la
 
 
 
 
 
 
 
 
 
F
u
e
n
te

cl.       A
g
u
stin
 
 
 
 
 
 
 
 
 
d
e
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
la
 
 
 
 
 
 
 
 
 
F
u
e
n
te

A
v.                 Ju

a
n
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
a
rlo

s I

A
v.                 Ju

a
n
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
a
rlo

s I

A
v.                 Ju

a
n
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
a
rlo

s I

cl.  
     
 Monp

o

cl.  
     
  Ar

ena
les

cl.    
        

 de  
     

     
     

 la  
    

    
    
    

  Mota

cl.      
    Poz

o    
     

  de 
     

     
   la 

     
     

   Vil
la

PARQUE
MUNICIPALGUARDIA

CIVIL

MATADERO

PARQUE
MUNICIPAL

COOP.

EL CARMEN

CL.

Pedro

Muñoz

c
l.
  
  
  
  
  
  
B
la
sc

o
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ib
a
ñ
e
z

trv. Paloma

trv
.

M
on
te

c
l.
  
  
  
  
  
  
 P
a
lo

m
a

cl.

M
o
n
te

cl.

Monte

c
l.
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 G

e
n
e
ra
l 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
P
e
ñ
a
ra

n
d
a

c
l.
  
  
  
  
  
  
  
 R
a

m
o
n
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
y 
  
  
  
  
  
  
  
 C

a
ja
l

trv.     San       Jose

c
l.
  
  
  
 S
a
n
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jo
se

cl.         Don             Melitino             Lopez

tr
v.
  
  
  
  
  
  
  
P
e
ñ
a
fi
e
l

cl
.

O
ri
e
n
te

Concepcion

trv.          Blasco               Ibañez

c
l.       S

ta
.         R

ita

c
l.                         S

ta
.                           M

o
n
ic
a

cl.     
       A

lvaro 
     

     
 de  

     
   Ba

zan

cl.  
     
     
     

Soc
uell

am
os

cl.  
     
     
     

Soc
uell

am
os

c
l.                      P

u
e
rto
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
La

p
ic
e

c
l.

H
er
en
ci
a

c
l.
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 D

e
li
c
ia
s

c
l.
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 D

e
li
c
ia
s

cl.

Peñafiel

cl.

Peñafiel

CASA DE LA

CULTURA

RESIDENCIA

DE

ANCIANOS

6
9
0

690

6
9
0

6
9
0

710

7
2
0

700

710

7
10

710

CEMENTERIO

cl.       Don       Melitino         Lopez

trv
.

D
o
n
‡

M
e
litin

o
 
 
 
II

trv
.          D

o
n
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

M
e
litin

o

c
l.              G

o
ya

COOP. VIRGEN

DE  LA

CRIPTANA

6
8
0

6
8
0

6
8
0

6
8
0

680

680

6
9
0

6
9
0

CENTRO
OCUPACIONAL

CENTRO DE

EDUCACION  ESPECIAL

de
  
  
la 
  

Vir
ge
n

MATRAN

c
l.            U

ru
g
u
a
y

ALCAZAR 
DE SAN JU

AN

151

B-1002

663.309
2000

664.047
3000

662.631
5000

1000

660.336

CTRA. N
-420

CTRA. N
-420

cl.  Ca
rdaore

s

c
l. H

e
rre
ro
s

c
l. A

rte
sa

n
o
s

cl. N
uevo
 Mundo

cl. 
Prí
nci

pe 
Fel
ipe

Ca
stil

bla
nq
ue

Pz.
 Je
sús

cl. IV 
Cente

nario

c. Ala
meda

 de C
ervera

c
l. H

e
re

n
c
ia

cl.      
    Poz

o    
     

  de 
     

     
   la 

     
     

   Vil
la

cl. 
del
 Ba
rco

cl.  Zá
ncara

cl.       Peñafiel

cl.    Goya

c
m

n
o
. C

a
n
te
ra

G
e
n
e
ra
l 
  
  
  
  
P
e
ñ
a
ra

n
d
a

cl.    
  Mig

uel    
    He

nriqu
ez   
    d

e    
   Lu

na

cl.    
  Mig

uel    
    He

nriqu
ez   
    d

e    
    L

una

cl.      
Migue

l        H
enriqu

ez     
  de  

      
Luna

Ma
ñan

a

c
l.                       N

u
e
va
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

M
o
n
ta
¤a

AVENI
DA

COMUNIDAD

B
A
LE

A
R
E
S

AVENIDA

D
E

A
R
A

G
O

N
C

O
M

U
N
ID

A
D

AVENIDA DE            LA
COMUNIDAD

D
E
 
 
 
 
LA

S
IS

LA
S

DE
CANTABRIA

E
S
P
A

Ñ
A

A
V
E
N
ID

A

GALICIADE

COMUNIDAD

VALENCIANA

E
S
P
A

Ñ
A

D
E
 
 
 
 
 
LA

AVENIDAD

A
V
E
N
ID

A
D

AVENIDAD

COMUNIDAD

A
V
E
N
ID

A
D

C
O

M
U

N
ID

A
D

COMUNIDAD
DE     LA

DE
NAVARRA

A
V
E
N
ID

A

RIOJA

AVENIDA

COMUNIDAD

A
V
E
N
ID

A

C
O

M
U

N
ID

A
D

rrr

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r r

r

r

r

r

r

r
r

r

r

r

r

r

rr

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

i

i

i

i

i

r

r

r

r
r

r

r

r

r

r

r

r

r


		2022-05-18T13:56:15+0200
	TELLEZ OLMO SANTIAGO - 06509981S




